

## **«МАҒЖАН ӘЛЕМІ» РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ФЕСТИВАЛЬ БАҒДАРЛАМАСЫ**

**Мақсаты:** Қазақ әдебиетінің жарық жұлдызы, Алаш қайраткері, ақын Мағжан Жұмабаевтың шығармашылығын, әдеби мол мұрасын насихаттау, талантты оқушылардың даралықтары мен мүмкіндіктерін таныту және педагогтердің тәжірибе алмасуын жүзеге асыру.

**Өтетін күні, уақыты:** 18 мамыр 2024 ж. сағ: 09:00-де.

**Ұйымдастырушылар:** Астана қаласы әкімдігінің «Әдістемелік орталығы» МКҚК әдіскері Ж. Маман, М. Жұмабаев атындағы №65 мектеп-гимназия ШЖҚ МКҚ

**Қатысушылар:**

Республика бойынша барлық пән педагогтері мен білім алушылары қатыса алады. Қатысушының жасына, еңбек өтіліне шектеу қойылмайды.

**Қатысу тілі:** қазақша

**Өтетін форматы:** офлайн

**Өтетін орны:** Астана қаласы әкімдігінің «Мағжан Жұмабаев атындағы №65 мектеп-гимназиясы» КММ, Ш. Қосшығұлұлы көшесі 18/1.

**Шақырылған қонақтар:**

- Асхат Аймағамбетов – қоғам қайраткері, Қазақстан Мәжілісі VIII шақырылымының депутаты;
- Дәулет Мұқаев – қоғам қайраткері, Қазақстан Мәжілісі VIII шақырылымының депутаты;
- Касымхан Сенғазыев – Астана қаласы Білім басқармасының басшысы;
- Ісмақова Айгүл Серікқызы – Н.Назарбаев атындағы университеті, филология ғылымының докторы;
- Ербол Ердембекұлы Тілешов – Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігі Тіл саясаты комитетінің төрағасы;
- Әкім Ысқақ- ақын, Қазақстан Жазушылар одағының мүшесі;
- Самат Жұматайұлы – Еуразия Ұлттық университеті, Алаш ғылыми-зерттеу институтының бас ғылыми қызметкері.

<b>ПЛЕНАРЛЫҚ ОТЫРЫС</b>		
<b>Модератор: Шамуратова Рысжан Шерниязқызы</b> – Ақмола облысы №2 дарынды балаларға арналған мамандандырылған мектеп-лицей директоры		
Өтетін орны Уақыты	Тақырыптар / Спикерлер	
<b>Файе</b>	09.00- 10.00	«Әдістемелік қоржын» көрме таныстырылымы
<b>Мәжіліс залы</b>	10.00- 10.30	«Мен жастарға сенемін!» фестиваль ашылуы
	10.30- 11.00	Алғы сөз: <ul style="list-style-type: none"><li>▪ Елекеева Нургуль Жақсыбекқызы – М. Жұмабаев атындағы №65 мектеп-гимназия директоры</li><li>▪ Сенғазыев Қасымхан Сенғазыұлы – Астана қаласы Білім басқармасының басшысы</li><li>▪ Аймағамбетов Асхат Қанатұлы – ҚР Парламенті Мәжілісінің Депутаты</li><li>▪ Мұқаев Дәулет Төлеутайұлы – ҚР Парламенті Мәжілісінің Депутаты</li></ul>

		▪ Дауешова Сындр Мұратқызы – Астана қаласы әкімдігінің «Әдістемелік орталығы» МКҚК басшысы	
11.00-11.15		«Мағжан Жұмабаев поэзиясындағы ұлт тұтастығының бейнесі» Тілешов Ербол Ердембекұлы – Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігі Тіл саясаты комитетінің төрағасы.	
11.15-11.30		«Түр тұқияннан Мағжан бабаға дейін» Ісімақова Айгүл Серікқызы – Н. Назарбаев атындағы университеті профессоры, филология ғылымдарының докторы.	
11.30-11.45		«Мағжан Жұмабай және ұлт мектебінің ұстыны» Жұматайұлы Самат – Еуразия Ұлттық университеті Алаш ғылыми-зерттеу институтының бас ғылыми директоры	
11.45-12.00		«Мағжан поэзиясындағы ұлттық код» Әкім Ысқақ – ақын, Қазақстанның еңбек сіңірген қайраткері	
<b>Мұражай 12.00-12.30</b>	<b>МАҒЖАН ЖҰМАБАЕВ МҰРАЖАЙЫНЫҢ АШЫЛУЫ</b>		
<b>Мектеп асханасы 12.30-13.30</b>	<b>ТҮСКІ ҮЗІЛІС</b>		
<b>ФЕСТИВАЛЬ БАҒЫТТАРЫ БОЙЫНША СЕКЦИЯ ЖҰМЫСТАРЫ</b>			
<b>1-бағыт: «ҚАЗАҚТЫҢ ЖОЛБАСШЫСЫ – МҰҒАЛІМ»</b>			
<b>Модератор: Асет Ақбота</b> – Мағжан Жұмабаев атындағы №65 мектеп-гимназиясының қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі			
<b>Кітапхана залы (негізгі ғимарат) 3-қабат</b>	<b>13:30-16:30</b>	«Қазақтың жолбасшысы – мұғалім» Мағжанның «Педагогика» еңбегін негізге ала отырып, TEDx форматындағы педагогикалық оқу	
<b>Комиссия мүшелері:</b>			
1. Ғалымжанова Фариза Баққалиқызы – «Өрлеу» Біліктілікті арттыру ұлттық орталығы институтының тренері;			
2. Сағынадин Гүлназ Сағынадинқызы – Л.Н.Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университеті қазақ әдебиеті кафедрасының доценті, PhD-доктор;			
3. Мукушева Алмагүль Наурызбаевна – Ы.Алтынсарин атындағы Ұлттық білім академиясы, «Ауыл мектептерін және шағын жинақты мектептерді дамыту орталығының» жетекшісі, ғылыми қызметкері.			
<b>№</b>	<b>Қатысушының аты-жөні</b>	<b>Мекені, мектебі</b>	<b>Пәні</b>
1	Бигожина Бакина Олжабаевна	Астана қ., №63 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
2	Қылышбаева Күлзипа Ауесовна	Астана қ., №5 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
3	Умитбекова Анар Мелдебековна	Астана қ., №28 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
4	Асылханова Әдемі Серіктайқызы	Астана қ., Ы.Алтынсарин ат. BINOM мектебі	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
5	Ермаганбетова Айдын Кабдрашовна	Астана қ., №50 МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
6	Қаршыға Айым Нұрболқызы-	Астана қ., №50 МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі

7	Колчораева Фарида Арыстанбековна	Астана қ., №74 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
8	Абдрахманова Қарлығаш Қуанқызы	Қызылорда обл., №261 ОМ	мектеп директоры, қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалім
9	Каликова Гүлжан Абдимажитовна	Қызылорда қ., «Ұлағат» білім ордасы» мектебі	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
10	Кожамжарова Кульжахан Махмутжанова	Астана қ., №26 МГ	бастауыш сынып мұғалімі
11	Ыбырай Гүлжаухар Құлахметқызы	Астана қ., № 63 МГ	тарих пәні мұғалімі
12	Сейфулла Гүлзира Талғатқызы	Астана қ., №51 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалім
13	Жанузакова Индира Кабылқалыковна	Астана қ., №28 МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
14	Жунусов Досан Болатович	Қызылорда қ., “Дарынды” балаларға арн. МИ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалім
15	Сулейменова Фарида Нусибалиевна	Алматы қ., №152 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
16	Оспанов Еркебулан Ақарысович	Қосшы қ., «Дара» МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
17	Бапишева Кымбат Дауылбаевна	Астана қ., Қ. Мұңайтпасов ат. МИК	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалім
18	Жумагулова Гулдана Жакиповна	Астана қ., №74 МГ	математика пәні мұғалімі
19	Мақұлбаева Фарида Жалалқызы	Астана қ., №64 МЛ	тарих пәні мұғалімі
20	Солтанғалиева Гүлжан Маратовна	Өскемен қ., Абай ат. ШҚО гум. колледжі	оқытушы
21	Жусупова Миранкул Муратхановна	Астана қ., №63 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
22	Тапенова Айнагүл Ахметовна	Астана қ., №24 ОМ	бастауыш сынып мұғалімі
23	Даирбекова Зейнеп Кадыровна	Астана қ., №61 МЛ	бастауыш сынып мұғалімі
24	Шпекова Зылиха Алимхановна	Астана қ., №92 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
25	Сейітханова Жадыра Қалдыбайқызы	Қостанай қ., №3 Денисов ат. ЖББМ	биология пәні мұғалімі
26	Есбаева Кулаш Усеновна	Астана қ., №74 МГ	бастауыш сынып мұғалімі
27	Кушербаева Раушан Калкеновна	Астана қ., №74 МГ	бастауыш сынып мұғалімі
28	Караболлаева Паризат Амандиковна	Астана қ., №74 МГ	бастауыш сынып мұғалімі

29	Жакыпбекова Асель Меирбековна	Астана қ., №74 МГ	бастауыш сынып мұғалімі
30	Санитасова Карлыгаш Мукатайқызы	Астана қ., №63 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
31	Абдралиева Айымжан Сарсенбаевна	Астана қ., №91 МГ	бастауыш сынып мұғалімі
32	Тайлакбаева Динара Амангельдыевна	Астана қ., №34 ОМ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
33	Кайырбаева Айгерим Суиндиқовна	Астана қ., №31 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
34	Сабитова Анара Забинуллоевна	Астана қ., №31 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
35	Какимова Гаухар Елемесовна	Астана қ., №26 МГ	бастауыш сынып мұғалімі
36	Кузбаева Рахила Куралбаевна	Астана қ., №13 ОМ	ағылшын тілі пәні мұғалімі
37	Хасенова Мадина Муратовна	Астана қ., №74 МГ	бастауыш сынып мұғалімі
38	Ақбаева Сайра Културеевна	Маңғыстау обл., №3 ЖББМ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
39	Елекеева Нургуль Жақсыбекқызы	Астана қ., №65 МГ	биология пәні мұғалімі
40	Айтказина Нургуль Оспановна	Павлодар қ., №3 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімі
41	Жаппарова Гулниса Сериковна	Астана қ., №35 Мл	тарих және география пәні мұғалімі

## 2- бағыт: «ЖАН СҮЙГЕНІМ – ОЛ ДА ӨЛЕҢ...»

**Модератор: Уйсунбаева Алмагул Кубевна** – Мағжан Жұмабаев атындағы №65 мектеп-гимназиясының қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі

<b>Конференц залы (жаңа ғимарат) 1-қабат</b>	<b>13:30-16:30</b>	«Жан сүйгенім – ол да өлең...» ақын С МИТЬпедагогтер байқауы
--	--------------------	--

### Комиссия мүшелері:

1. Алмахан Мұқаметқалиқызы – ақын, Қазақстан Республикасы жазушылар одағының мүшесі, абайтанушы;
2. Арман Шеризат – Ақын, Қазақстан жазушылар одағының мүшесі, Дарын мемлекеттік жастар сыйлығының лауреаты;
3. Айша Құрманғали – журналист, Қазақстан халқы Ассамблеясы жанындағы Аналар Кеңесі мүшесі.

№	Қатысушының аты-жөні	Мекені, мектебі	Пәні
1	Полатова Гүлмира	Маңғыстау обл., «Тұрыш» МБК	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
2	Медеуова Бахыт Сағатбекқызы	Астана қ., №24 ОМ	бастауыш сынып мұғалімі
3	Азубаев Ринат Тілекұлы	Астана қ., №24 ОМ	география және тарих пәні мұғалімі

4	Төлеген Қаракөз Төлегенқызы	Астана қ., №69 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
5	Қасымов Асет Ағабекұлы	Ақтөбе обл., Еңбекту ЖОББМ-	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
6	Айдарбекова Салтанат Сейдилдаевна	Астана қ., №8 МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
7	Бекназарова Кентай Султанбековна	Астана қ., №24 ОМ	бастауыш сынып мұғалімі
8	Кезембаева Зауреш Жамбылтайқызы	Астана қ., №50 МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
9	Береке Камшат	Қаныш Сәтбаев ат. BINOM SCHOOL МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
10	Камидуллина Әлия Жұлдызбайқызы	Астана қ., №80 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
11	Муратова Индира Жаркынбековна	Астана қ., №51 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
12	Амангельдинова Маиа Мұстафақызы	Астана қ., №26 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
13	Искакова Гулданай Смаиловна	Астана қ., №2 ЖОББМ	қазақ тілі мен әдебиет пәні мұғалімі
14	Турекенова Аяужан Кайсановна	Астана қ., №53 МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
15	Раул Маншук	Астана қ., №15 МЛ	қазақ тілі және әдебиет пәні мұғалімі
16	Жүсіпова Ақерке Орынбасаровна	Астана қ., №16 ОМ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
17	Кондей Алтын	Астана қ., №71 МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
18	Есімжанова Нұргул Калиоллановна	Астана қ., №65 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
19	Сержан Мұхтар	Ы. Алтынсарин ат. BINOM SCHOOL МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
20	Елубаева Умит Амандыковна	Астана қ., №18 ОМ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
21	Нурушева Алия Кадырбаевна	Астана қ., №80 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
22	Қасен Ақниет Қасенқызы	Астана қ., №87 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
23	Туленова Шынар Онжановна	Астана қ., №84 МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
24	Егизбаева Алия Мырзабаевна	Қ. Мырза Әлі ат. Binom School МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
25	Таңатар Оралхан Ботбайұлы	Астана қ., №34 ОМ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
26	Тойшин Нұрдәулет Сайлаубайұлы	Арқалық қ., ББҚББО	қосымша білім беру педагогі

27	Байжуманова Толқын Исакәрімқызы	Астана қ., №69 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
28	Өмірәлі Ажар Болатқызы	Шымкент қ. №112 ЖОББМ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
29	Казиев Қайрат	«JOO HIGH SCHOOL»	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
30	Бақберген Бағжан Бақбергенұлы	JOO HIGH school Besagash	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
31	Уткелбаева Гүлмира Калжатаевна	Астана қ., №76 МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
32	Бахбергенова Гүлбакыт Азбергеновна	Қарағанды обл., №2 ЖББМ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
33	Сапиева Актоты Медаловна	Алматы қ., №152 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
34	Кабоз Қолғанат Инабатұлы	А. Байтұрсынұлы ат. BINOM SCHOOL МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
35	Жаңабай Зылиха Бағланқызы	Қызылорда қ., «DARYNDY» МИ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
36	Шөңгербай Әлімжан Біржанұлы	Қоғамдық тамақтандыру және сервис колледжі	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
37	Қайроллаев Әсет Жанатұлы	Ы.Алтынсарин ат. BINOM SCHOOL МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
38	Байбулатова Майра Бериковна	Алматы обл., №8 МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
39	Бозжігітова Гүлбаршын Құдайбергенқызы	Маңғыстау обл., Бейнеу МИ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
40	Тулегенова Галия Жанабергеновна	Астана қ., №92 МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
41	Бекбергенов Асет Игликович	«Қарағанды агротехн. колледжі	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
42	Калибаева Сая Уалхановна	Ахмет Байтұрсынұлы ат. Бином МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
43	Нұрқабыл Гулден Жеткергенқызы	Астана қ., №70 МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
44	Сәдуақас Ерасыл Бақтиярұлы	Астана қ., №48 МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
45	Сейтбек Күлаш	Астана қ., №48 МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
46	Мәндібет Гүлсезім Нұржанқызы	Жамбыл обл., М.Әуезов ат. ЖОББ МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
47	Садыкова Гүлмира Жумабаевна	Астана қ., № 31 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
48	Түйлебаева Құралай Биадиловна	Астана қ., №77 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
49	Қабденова Балғын Нұрланқызы	А.Байтұрсынұлы ат. Binom school МЛ	мұғалімі

**3-бағыт: «МЕН ЖАСТАРҒА СЕНЕМІН!»**

**Модератор: Сисанова Гульназ Кудайбергеновна – Мағжан Жұмабаев атындағы №65 мектеп-гимназиясының қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі.**

<b>Мәжіліс залы 2-қабат</b>	<b>13:30- 16:30</b>	«Мен жастарға сенемін!» ақын шығармашылығы негізінде әдеби сахналық қойылым байқауы
---------------------------------	-------------------------	---

**Комиссия мүшелері:**

1. Мухамадиева Жансая Болатбековна – «Тәттімбет атындағы №1 өнер мектебі» МКҚК «Театр» бөлімінің оқытушысы;
2. Ташпенев Мұхит Қайратұлы – «Тәттімбет атындағы №1 өнер мектебі» МКҚК «Театр» бөлімінің оқытушысы;
3. Аймағамбет Айман Өтегенқызы – Қ. Қуанышбаев атындағы Ұлттық Академиялық музыкалық драма театры актрисасы;
4. Каленова Асылзат Өржанқызы – Қазақ Ұлттық Өнер университет колледжі «Актер өнері» ПЦК оқытушысы.

<b>№</b>	<b>Қатысушының аты-жөні</b>	<b>Мекені, мектебі, сыныбы</b>	<b>Жетекшісі</b>
1	Болатов Ерасыл Байдусенова Адина Өтеген Әлімхан Әбішев Дидар Кожанов Даниал Өзгелді Жанарыс	Астана қ., BINOM SCHOOL МЛ., 9-10-сынып оқушылары	Береке Камшат
2	Афанасьев Александр Жексенбеков Ислам Невидомская Ева Прэйс Эвелина Рудченко Арина	Астана қ., №28 МЛ., 8-сынып оқушылары	Умитбекова Анар Мелдебекқызы
3	Муталипова Аселя Аюбек Ерасыл Базарбаев Бейбіт Кенебай Томирис Серикова Ұлжан Абдурашидов Эльмурод Соболева Карина	Астана қ., №16 ОМ., 8-сынып оқушылары	Акимова Ақжонас Болатовна
4	Құдайбергенова Әмина Нұрғали Дулат Қабдурахмет Айназ Ақхайын Ердос Тохтарбек Құрмет Абдисалам Жаннұр Ақтай Амина Жетпісбай Бағжан	Астана қ., №65 МЛ., 8 «А» сынып оқушылары	Сисанова Гульназ Кудайбергеновна
5	Таманбай Темірлан Сейілбек Расул Кенжебай Нұргүл Еркін Еміл Мырзалы Ердаулет	Астана қ., №76 МЛ., 8-10-сынып оқушылары	Сейдеш Ботакөз Болатбекқызы

	Абдикамит Нурсат Аширбекова Алуа		
6	Сейтжан Амира Бүркітбай Нұрсұлтан Абдығазы Нұртілеу Еслями Жангелді Жұмағали Бердібек Қуаныш Досхан Мырзагелді Аруна	Қостанай обл., Фурманов ЖББОМ., 9,10-сынып оқушылары	Нұрмұханова Әсел Қайратқызы
7	Жумагазиева Айзада Жанболат Мұхамеджан Еркінбаев Алихан Накыпбек Асет	А.Байтұрсынов атындағы VINOM SCHOOL МЛ., 10-сынып оқушылары	Бекбарова Қ.Н.
8	Кеңесбай Шырайлым Ерболатқызы Еркеназ Нұрбергена Меруерт Тастанбек Бақдаулет Бәкір Абылайхан Абай Нұрасыл Аманкелді Айдос Сембек Әлібек	Астана қ., №74МГ., 8-сынып оқушылары	Жылқайдарова Фариза Махмутқызы

#### 4- бағыт: «ТҮРКІСТАН – ЕР ТҮРІКТІҢ БЕСІГІ ҒОЙ...»

**Модератор: Адай Айнұр** – Мағжан Жұмабаев атындағы №65 мектеп-гимназиясының көркем еңбек пәні мұғалімі

<b>Спорт зал (жаңа ғимарат) 2-қабат</b>	<b>13:30- 16:30</b>	«Түркістан – Ер түріктің бесігі ғой...» ақынның шығармасына («Түркістан» поэмасы негізінде) сурет салу байқауы
---	-------------------------	--

#### **Комиссия мүшелері:**

1. Алмагүл Сансызбай – «Махамбет Өтемісұлы атындағы Оқушылар сарайы» МКҚК «Бейнелеу өнері» үйірмесінің жетекшісі
2. Боранқұлов Еркінбек Қағазбекұлы – Қ.Құлажанов атындағы Қазақ технология және бизнес университетінің оқытушысы, педагогика ғылымдарының кандидаты
3. Қазанғап Төлеутай Махметұлы – Қазақстан Республикасы дизайн академиясының академигі.
4. Тусупбекова Шолпан Мукаметкановна – Л.Гумилев атындағы Еуразия Ұлттық университеті, «Дизайн және инженерлік графика» кафедрасының аға оқытушысы, педагогика ғылымдарының магистрі
5. Алимгазина Райхан Мылтықбаевна – «№2 өнер мектебі» МКҚК көркемсурет пәні мұғалімі

№	Қатысушының аты-жөні	Мекені, мектебі	Жетекшісі
1	Кенесбек Асанали	Астана қ., №5 МГ	Нұрғазина Меруерт Естайқызы
2	Мұқтарқызы Торғын	Астана қ., №61МЛ	Сағиева Гульайм Кумарбековна



3	Есеркепова Айжан	Астана қ., <a href="#">№60 МЛ</a>	Кульбаева Тамара Дархановна
4	Жұмабай Іңқар	Астана қ., №53 МЛ	Турекенова Аяужан Кайсановна
5	Ажибаева Фатима	Астана қ., «SKILLSET SCHOOLS» ЖШС	Абдрахманова Меруерт Сейткасымовна
6	Байкен Сауле	Астана қ., №16 ОМ	Бүркітбаева Кенжегуль Ермаковна
7	Жақыпұлы Шаххусейн	Астана қ., №50 МЛ	Ермағамбетова Айдын Кабдрашовна
8	Мамырхан Әмира	Астана қ., №50 МЛ	Есильбаева Улболсын Ахметолловна
9	Базурбаев Нурали	Астана қ., №65 МГ	Уйсунбаев Нурмаганбет Наматович
10	Қайрат Мәди	Астана қ., №65 МГ	Аманова Шолпан Ибраимкуловна
11	Тұрсынбек Нұрай Берікқызы	Астана қ., №51 МГ	Нурушева Ризагуль Сериковна
12	Пазылова Диана	Астана қ., №31МГ	Жумаганова Аягоз Жангельдина
13	Ибраева Сана	Астана қ., №59МЛ	Султанова Маншук Узганбаевна
14	Егемберді Дарқан Бақбергенұлы	Астана қ., №74МГ	Шайменалиева Нуршат Канибековна
15	Сапарбек Айсұлу	Астана қ., № 71МЛ	Мухсина Жанат Женисовна
16	Жәдігер Нұрай	Астана қ., №84МЛ	Абилгазиева Гульнур Серикбаевна
17	Анпилов Артур Алексеевич	Астана қ., «Ақжол-РА» жекеменшік мектебі	Қонысбаева Гульгул Кайратовна
18	Әділбек Гүлназ	Қостанай обл., «Арқалық қаласы ББ ҚББО» КММ	Қабусағит Бекзат Асылбекұлы
19	Есетова Аруана Калихановна	Астана қ., №67 МГ	Әмитова Жайна Бердіқұлқызы
20	Нұрыбек Елиза	Ақмола обл., Қоянды №1 ОМ	Төлеубай Мәрия
21	Нышамбай Аяла	Астана қ., А.Байтұрсынұлы ат.Віном МЛ	Боканова Айгул Ахметсапина
22	Асқарова Даяна	Астана қ., №92 МЛ	Кадирбаева Маржан Ануарбековна
23	Сәбитқызы Адия	Қызылорда қ., «DARYNDY» МИ	Берікбай Нұрфариза
24	Асқарбек Мағжан Андрейұлы	Астана қ., №65 МГ	Аяпбергенова Каракоз Дүйсенбековна

25	Сейтгалиева Ясмина	Астана қ., №2 МГ	Каскулакова Кымбат Оспановна
26	Елеусизова Адия	Астана қ., №74МГ	Колчораева Фарида Арыстанбековна
27	Қалтай Жәния	Астана қ., №11 МЛ	Жабетова Гулбану Бердибековна
28	Жумагулова Саодат	Ы.Алтынсарин ат. «Binom School» МЛ	Жиенбаева А.А.

**5- бағыт: «ЖҮРГЕН ЖАННЫҢ АРТЫНДА ІЗІ ҚАЛАР»**

**Модератор: Ташметова Айкерім Мырзаханқызы** – Мағжан Жұмабаев атындағы №65 мектеп-гимназиясының қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі

<b>220-кабинет (негізгі ғимарат)</b>	<b>13:30- 16:30</b>	«Жүрген жанның артында ізі қалар» ақынның шығармаларын насихаттау (Tik-tok арқылы буктрейлер) челленджі
--	-------------------------	---

**Комиссия мүшелері:**

1. Елекеева Нургуль Жаксыбековна – М.Жұмабаев атындағы №65 мектеп-гимназиясы директоры;
2. Мырзахметова Майра Айыпхановна – М.Жұмабаев атындағы №65 мектеп-гимназиясы директордың бейіндік оқыту жөніндегі орынбасары;
3. Шамуратова Рысжан Шерниязовна – Ақмола облысы №2 дарынды балаларға арналған мамандандырылған мектеп-лицейі директоры.

<b>№</b>	<b>Қатысушының аты-жөні</b>	<b>Мекені, мектебі</b>	<b>Пәні / сыныбы</b>
1	Таңатарова Айша	Қызылорда обл., №201 МЛ	оқушы
2	Жалғасбек Айшолпан	Астана қ., Ы.Алтынсарин ат. BINOM МЛ	оқушы
3	Интыкпаева бакыт Турсынхановна	Астана қ., Қадыр Мырза Әлі ат. «BINOM SCHOOL» МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
4	Кульбаева Толганай Абдыкалыковна	Астана қ., №74 МГ	тарих пәні мұғалімі
5	Түсен Сандуғаш Октябрьқызы	Алматы обл., №29 ОМ	педогог
6	Таңатар Ақбота Сайынқызы	Астана қ., №87 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
7	Есильбаева Улболсын Ахметолловна	Астана қ., №50 МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
8	Дүйсен Ақсезім	Астана қ., №50 МЛ	оқушы
9	Абдурашидов Эльмурод	Астана қ., №16 ОМ	оқушы
10	Нургалиева Асемгуль Бейсенбековна	Астана қ., №16 ОМ	педагог
11	Рақымжанқызы Шахназ	Қызылорда обл., №283 ОМ	оқушы
12	Жеңіс Айару	Астана қ., №71МЛ	оқушы
13	Пердебаева Каусар	Астана қ., №51 МГ	оқушы
14	Курманалы Ақнұр	Астана қ., №65 МГ	оқушы

15	Кайырбаева Айгерим Суиндиқовна	Астана қ., №31 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
16	Шалқар Кәусар	Астана қ., Қаныш Сәтпаев ат. BINOM МЛ	оқушы
17	Соболева Ольга	Астана қ., «Л.Н. Гумилев атындағы ЕҰУ» колледжі	студент 1-т-223 тобы
18	Нұржігіт Алуа	Астана қ., №91 МГ	оқушы
19	Төлепберген Нұрсая Дарынқызы	Астана қ., А.Байтұрсынұлы Binom МЛ	6-сынып оқушысы
20	Есімхан Нұрасыл	Астана қ., А.Байтұрсынұлы Binom МЛ	6-сынып оқушысы
21	Жанғазы Мадина Русланқызы	Астана қ., А.Байтұрсынұлы Binom МЛ	6-сынып оқушысы
22	Есімхан Нұрасыл Нұрланұлы	Астана қ., А.Байтұрсынұлы Binom МЛ	6-сынып оқушысы
23	9-сынып оқушысы	Астана қ., А.Байтұрсынұлы Binom МЛ	9-сынып оқушысы
24	9-сынып оқушысы	Астана қ., А.Байтұрсынұлы Binom МЛ	6-сынып оқушысы
25	Сейфуллин Сакен	Астана қ., А.Байтұрсынұлы Binom МЛ	6-сынып оқушысы
26	Нурлубай Елнұр Мейрамбекұлы	Түркістан обл., №6 ЖББМ	6-сынып оқушысы
27	Нұрғазина Меруерт Естайқызы	Астана қ., №5 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
28	Бикенова Алмагуль Фазыловна	Астана қ., №84 МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
29	Маматжанова Жуманай	Астана қ., № 37 МЛ	5-сынып оқушысы
30	Хайдар Жанел	Балқаш қ., № 5 ЖББМ	8-сынып оқушысы
31	Шаймерден Асем Маралқызы	Балқаш қ., № 5 ЖББМ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
32	Сламғали Бекзат Мергенұлы	Маңғыстау обл., №5 ЖББМ	оқушы
33	Молдабек Алтын	Астана қ., №65 МГ	10-сынып оқушысы
34	Мисалым Адина	Астана қаласы., №65 МГ	4-сынып оқушысы
35	Молдағұл Нұрай Талантқызы	Астана., №74 МГ	9-сынып оқушысы

36	Абдырахмнова Қарлығаш Қуанқызы	Қызылорда қ., №261 ОМ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
37	Жаннат Жансая Манатқызы	Астана қ., №65 МГ	8-сынып оқушысы
38	Жарылқасын Нұрай Қуанышқызы, Кемелхан Жұлдыз Шыңғысқызы	Түркістан обл., №10 МГ	9-сынып оқушысы

**6- бағыт: «МАҒЖАН ШЫҒАРМАЛАРЫН ОҚЫТУДАҒЫ ЖАҢАША КӨЗҚАРАС»**

**Модератор: Файзулина Баян Боткеновна** – Мағжан Жұмабаев атындағы №65 мектеп-гимназиясының қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі

<b>Кітапхана залы (жаңа ғимарат)</b>	<b>13:30- 16:30</b>	«Мағжан шығармаларын оқытудағы жаңаша көзқарас» шеберлік сыныбы
--	-------------------------	---

**Комиссия мүшелері:**

1. Ғалымжанов Баянғали Ғалымжанұлы – Еуразия гуманитарлық институтының аға оқытушысы, тренер, ҚР білім беру ісінің құрметті қызметкері;
2. Күзембаева Камила Асыповна – НЗМ ДББҰ «Педагогикалық шеберлік орталығы» аға менеджері;
3. Кенжемұратова Салима Кенжемұратқызы - А. Құсайынов атындағы Еуразия гуманитарлық институтының аға оқытушысы, филология ғылымдарының кандидаты, доцент;
4. Қалиханова Шұғыла Ерғалиқызы, НЗМ ДББҰ «Педагогикалық шеберлік орталығы» аға менеджері.

<b>№</b>	<b>Қатысушының аты-жөні</b>	<b>Мекені, мектебі</b>	<b>Пәні</b>
1	Есбаева Майра Томановна	Астана қ., №28 МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
2	Хамзина Ақбидай Мәзиқызы	Астана қ., № 5 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
3	Дүйсенова Қуанышкул Кадиршиновна	Астана қ., №50 МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
4	Аманова Шолпан Ибраимкуловна	Астана қ., №65 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
5	Ерғалиева Асель Слямшовна	Астана қ., №71 МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
6	Жамауова Маржан Кадирбаевна	Астана қ., №51 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
7	Ирбаева Назым Максатовна	Астана қ., №53 МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
8	Дженсыбаева Салтанат Калиолдановна	Астана қ., №31 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
9	Боканова Айгул Ахметсапина	Астана қ., А. Байтұрсынұлы ат. Binom МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
10	Қонысбаева Гульгул Кайратовна	Астана қ. «Ақжол- РА» ЖМ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі

11	Алиева Айна Капешовна	Қ.Мұңайтпасов маманд. МИК	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
12	Сугирбекова Айман Избасаровна	Астана қ.,№91 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
13	Далбаева Атен Урустенбековна	Алматы қ., №152 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
14	Жакаева Гульмира Ахметкаримовна	Алматы қ., №152 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
15	Түсен Сандуғаш Октябрьқызы	Алматы обл., № 29 ОМ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
16	Сапиева Актоты Медаловна	Алматы қ., №152 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
17	Абдрахманова Меруерт Сейткасымовна	Астана қ., «SKILLSET SCHOOLS» ЖШС	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
18	Қалдыбаева Лескуль Алтынбековна	Астана қ., Қ.Мырза Әлі атындағы Бином мектебі	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
19	Нуртаева Назымгуль Кудышевна	Павлодар обл., Екібастұз қ., «Зерде» маманд. МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
20	Бекбарова Қалданай Нүридинқызы	Астана қ.,Ы. Алтынсарин ат. ВІНОМ МЛ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
21	Мырзахметова Майра Айыпхановна	Астана қ., №65 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
22	Файзулина Баян Боткеновна	Астана қ., №65 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
23	Уйсунбаева Алмагул Кубевна	Астана қ.,№65 МГ	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
<b>ФЕСТИВАЛЬ ҚОРЫТЫНДЫСЫ</b>			
<b>Мәжілі залы 17.00-17.30</b>		<b>ЖЕҢІМПАЗДАРДЫ МАРАПАТТАУ</b>	